

This file has been cleaned of potential threats.

If you confirm that the file is coming from a trusted source, you can send the following SHA-256 hash value to your admin for the original file.

1fbfc25bbf53613c9f588d5ae6920997e75d4770b878f1fbd0c9ea07dc93aaf2

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.



भाट, इंदिरा पुल के पास , गांधीनगर - 382 428  
Bhat, Nr Indira Bridge,  
Gandhinagar – 382 428. GUJARAT (INDIA)  
Tel. : + 91 – 23962000  
Fax : + 91 – 23962277

पैनल नोटिस संख्या: IPR / TN /CIVIL-PR/ EMP /1/ 2021

इस समाचार पत्र में 30/07/2021को प्रकाशित।

शुद्धिपत्र सं. 2

EMPANELMENT NOTICE NO: IPR / TN /CIVIL-PR/ EMP /1/ 2021

PUBLISHED IN THIS NEWSPAPER ON 30/07/2021.

**CORRIGENDUM NO. 2**

<b>कार्य का नाम:</b>	<p>संस्थान अपने पारंपरिक आरसीसी बिल्डिंग/शेड बिल्डिंग/पूर्व इंजीनियर किये गए बिल्डिंग उपयोगी सेवाओं सहित के लिए, भविष्य में संभावित नई परियोजनाओं के लिए आर्किटेक्चरल, सिविल एवं स्ट्रक्चरल, पीएच (प्लंबिंग एवं सेनेटरी), इलेक्ट्रिकल, एचवीएसी, आग की जाँच, सुरक्षा, अग्निशमन एवं संरक्षा, इंटीरियर, मैकेनिकल एकांस्टिक, वैधानिक अनुमति प्राप्त करना आदि कार्यों के लिए और साथ ही मौजूदा बिल्डिंगों में डिजाइन से संबंधित कार्यों को जोड़ने और बदलने के लिए, 3 (तीन) वर्षों की अवधि हेतु व्यापक परामर्श सेवाएँ प्रदान करने के लिए सलाहकार/आर्किटेक को सूचीबद्ध करना चाहता है। (निम्न निर्माण लागत के लिए)</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. निर्माण कार्यों की लागत रु. 100 लाख तक है</li><li>2. निर्माण कार्यों की लागत रु. 200 लाख तक है</li></ol>
<b>Name of Work</b>	<p>Empanelment of Consultant/Architect for providing comprehensive Consultancy services Architectural, Civil &amp; Structural, PH (Plumbing &amp; Sanitary), Electrical, HVAC, Fire Detection, Fire protection , Fighting &amp; Safety, Interior, Mechanical Acoustic, obtaining Statutory Permissions etc.) for likely new projects in future for Conventional RCC Buildings / Shed Building/Pre-Engineered Building with Utility Services and also for Addition &amp; Alteration design related works in existing buildings for a period of 3 (Three) years for</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Cost of Construction works up to Rs. 100 Lakhs</li><li>2. Cost of Construction works up to Rs. 200 Lakhs</li></ol>

आर्किटेक्ट/सलाहकार को सूचीबद्ध करने के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए थे, जो इसके लिए थे (i) निर्माण कार्यों की लागत 100 लाख रुपये तक (ii) निर्माण कार्यों की लागत 200 लाख रुपये तक, पैनल नोटिस संख्या IPR/TN/CIVIL-PR/EMP/1/2021 दिनांक 30/07/2021 देखें। हालांकि, प्रशासनिक कारणों से, 200 लाख रुपये तक की लागत के निर्माण कार्यों के लिए व्यापक परामर्श सेवाएं प्रदान करने के लिए सलाहकार/आर्किटेक्ट के रूप में पैनल बनाने की प्रक्रिया को रद्द कर दिया गया है।

Application for Empanelment of Architect/ Consultant were invited for (i) Cost of Construction works up to Rs. 100 lakhs (ii) Cost of Construction works up to Rs. 200 lakhs vide empanelment notice no. IPR/TN/CIVIL-PR/EMP/1/2021 dated 30/07/2021. However, due to Administrative

reasons the Empanelment as Consultant / Architect for providing Comprehensive Consultancy Services for Cost of Construction works up to Rs. 200 Lakhs stands cancelled.

संस्थान द्वारा केवल 100 लाख रुपये तक की लागत के निर्माण कार्यों के लिए व्यापक परामर्श सेवाएं प्रदान करने के लिए सलाहकार/आर्किटेक्ट के रूप में पैनल में शामिल होने के आवेदन के मूल्यांकन पर विचार किया जाएगा।  
The evaluation of Application for Empanelment as Consultant/Architect for providing Comprehensive Consultancy Services for **Cost of Construction works up to Rs. 100 Lakhs shall only be considered by the Institute.**

पैनल में शामिल करने की प्रक्रिया के बारे में अधिक जानकारी के लिए कृपया वेबसाइट देखें  
<https://www.ipr.res.in/documents/tenders.html>

For further details regarding empanelment process.  
Please refer website **<https://www.ipr.res.in/documents/tenders.html>**.

**[support-icdc@ipr.res.in](mailto:support-icdc@ipr.res.in)**